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Sommerjagd auf 
Rehböcke im Süden 
Frankreichs

Weidwerken  
auf den König 
der Wälder in 
den rumänischen 
Karpaten

Pirsch auf den  
Großen Kudu, aber 
auch Warzenkeiler 

oder Lelwel Kuh- 
antilope im Tschad
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Dam- & Schwarz-
wild bei Schnee
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Eine Prachtwaffe  
englischer Machart

Auf öffentlichem  
sowie privatem 

Land auf den Tahr

Auf eine der kleinsten 
Weißwedel-Unter- 
arten auf der 
zentral-mexikani-
schen Hochebene

Historisch: Auf Zebra in Portugiesisch 
Ostafrika und Wapiti in den USA

42

76

64

56


